
Licence: DlEz

pŘílonn
příspěvkové organizace zřizované ÚSC
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Období: 12l2018
lčo: 71221115
Název: MŠ Domašov

Naše organizace bude dále pokračovat * ."á ei.fr§-3řáň1';"ffi'nřř

eil ;;i;t" ;;; H;" ;;;il*#; #účetní osnovy.

- vYmezení nákladŮ souvisejících s pořízením dlouhodobého nenmotnJňo a hmotneho máj"id]";;ffi'm
lt11,!:Y,: fl:teTf;3gíi""Tl,Effil",i;;lť;i'liostun w"'"ov á ÓÓ,ziii-oiravnycn porozéŘ - á'opĚo'uani ,a;ótr,u 1,iátilI;a-"oueno

13.02.2019 5h59m 1s zpracováno systéínerř, 6/N/s Express - UCR GORDI} spot. s r, o. strana 1 / 15

*"-i,.1nfoiňáiél podi e,§-Ť-bd§i rii 
;Ii[6á



Licence: DlEz

P.l.

1.

2.

3.

4,

^

P.ll.

Majetek azávazky účetni jednotky
Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
Vyřazené pohledávky
Vyřazené závazky
ostatní mai

6 913,00
,t73 961,59

;t,ljL::,,;,{.ř,
i:il]:::,]:]i:lllii ]ilj=

ííí 8í0,53
6 913,00

104 897,53

901

902
905

906
909

Krátkod_obé podmíněné pohledávky . t."*r"r.iiiEttoOolepodminěné závazky z tránsferů
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z před,lŤnancování transíerů 9í 12. Krátkodobé podmíněné závazky zpředfinancování transferů U23. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 9í 34. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transfeŇ U45. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915

_ 
6. gstatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

P.lll. Pod;íněnéŇŇaury. o,iuo
1, krátkodobé podmíněné pohledávky z důvoclu úplatného užívání majetku g21jinou osobou
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku g22jinou osobou
3. krátkodobé oodmíněné po.hledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou g23na základě smlouvy o vrlpťrjčce
4. Dlouhodobé podmíněné,pohledávkyz důvodu užívání majetkujinou osobou g24na základě smlouvy o rrlýprijčce

5. krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou g25z jiných důvodů
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetkujinou osobou 926z jiných důvodů

P.lV. Další poarninOn
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého 931majetku

2. Dlouhodobé po(lmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého g32majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9334. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9345, Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9396. Dlouhodobé poctmíněné pohledávky ze sdílených daní g41
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze \ztahu k jiným zdrojům g42
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu kjiným zdrojům 9439. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění g44

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledáVekz přijatých zajištění 945,t 1. krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporú, správních řízení a g47jiných řízenl
í2. Dlouhodobé podminěné pohleclávky ze soudních sporů, správnÍch řízení a 948jiných řízeni

P.V. Dlo.uh.oqooc pooÍn
podminěné závazky z transferů '

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 95í2. Dlouhodobé podmíněné závazky zpředfinancování transferú g52
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transíerů 9534. Dlouhodobé podmíněné závazky zezahraničních transferů 9545. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávkyz transíerů 955

= 
_ 9, 

ostatní dlouh z fansíerů 956P.Vl. Podminěné ávazky z clůvodu uZin
'l. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9612. Dlouhodobé podmíněné závazky zoperativního leasingu 9623. Krátkodobé podmíněné závazky z íinančního leasingu 9634. Dlouhodobé podmíněné závazkyzŤinančního leasingu 964

13,02.2019 5h59m 1s zpracováno systénem G!NI9 Express - UCR GoRDlC spor s r. a strana2/15

#;'.rPnťiÉ1.:é"u&'* i,.},F i
élslo

{lčÉŤaígbBoat'

BÉžNÉ



Licence: DlEz
XŽRGUPXA / PXA (o1 01 201 8 / 0602201 8)

;.1.;i:";iií;',;j..1'i

6. Dlouhodobé podmíněné. závazky z důvodu užívání cizího majetku na 966základě smlouvy o v\ýptjjčce
7. krátkodobé podmíněné"závazkyz důvodu užívání cizího majetku nebojeho 967převzetí z jiných důvodů
8. Dlouhodobé podmíněné závazky zdůvodu užívání cizího majetku nebojeho 968převzetí zjiných dtivodů '

.1. Dalši podmíněnO ra
V|l.

í, krátkodobé podmíněné záv azky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku g71
2, Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízenl dlouhodobého g72majetku

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv
4. Dlouhodobé podmíněné záVazky z jiných smluv
5. Krátkodobé podmíněné závazky z příjatého kolaterálu
6. Dlouhodobé podmíněné závazky zpřijatého kolaterálu
7. Krátkodobé podmíněné záuazky VyplýVající z práV.předp.a další činn.mocizákonod.,\^/kon. nebo souonl
8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.mocizákonod.,rnýkon. nebo souont
9. Krátkodobé podm íněné záv azky z poskytnutých garancí jednorázovtých

,t 0. Dlouhodobé podm íněné záv azky z poskytnutých garancí jednorázornj,ch
í í. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních
12, Dlouhodobé podmíněné závazky zposkytnutých garancí ostatních
í3. Krátkodobé_podmíněné závazky ze soudních spoiů, spravních řízení ajiných řízení

973
974
975
976

978

979

981

982

983

984
985

,l4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a 986jiných řízení
P: Ostatni poarinana
Vlll, účty 'l9 Fq'rvq q vyluvllavacl

1. ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
3, Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

účet k
1B0 874,59 111 810,53

991

992
993

994

999

Naše organizace s lč 71221115 je zapsaná poJ ,pirouou,.;J*;; ;;ilililil ;fi;r";i;;;; l,J;; .

v období 2018 žádná účetní událost vyhovující tomuto paragrafu nenastala

13.02.2019 5h59m 1s zpracováno systémem G/N/§ Express - ucn aoaorc spot, s r. o. strana3/15

iAj

,5.u
nra"p.bO'n"§j3.



Licence: DlEz
49tG]!?44a_ť4A (01012018 / 0602201 8)

Do katastru nemovitostí naše organizace nezapisovala žádnou nemovitost.

Všechny finanční fondy máme kryté finančními prostředky.

13.02.2019 5h59m 1s Zpracováno systémem GIN1S Express - UCR GORDIC spoí s r o strana 4 / 15

;Bii,.]:lnfořrii#é



Licence: DlEZ
XCRGUPXA / PXA (01012018 / 06022018)

c.l. zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné r]četní
období

snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové
souvislosti

13.02.2019 5h59m 1s Zpracováno systémem G/N/S Express - |JCR GORDIC spot. s r.i. strana5/15

infoifiác,C rcJii ě:ltft ě *i-liň'ui*ýú



Licence: DlEz
I9E9!!44! PX4 (o1 01 201 8 / 0602201 8)

i{=---!+i{+i.**

+:,.i:,:;ii ii ll;=Xl!li=li'iffi ;iii:=:i:i,,]: ,iii;;l;iil5 ' ,ilii,
,iiiiii!]]:Ť]]]"

0.00

D.Výměrálesnícň|o,"'t.iilesnimpo,*tá,,'oceněných1inymzpúsonem

0.00

§l,.-.,;
§;';:,:,

k$'s,.

i!!]aŇl

:]]i]ji::::] i_Ťiiiiiil!.ŤŇ

b **e1'iiný',nzpúš,ó_tÉ.F,,___,____
:].:i i]: ]] 

-,]:]i;ii]:];i:]:,:, 
i]i:':,ii:]].ii:]]]::. 

.1,.;..1.1l1,,i:-;;::.-.i

fif,

13.02.2019 5h59m 1s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCn aOaOrciŇ. uu. strana6/15

netýká se nás

č fdl}á]Ýý§iáls*ni,+fr S.*ÉkŤE|$,§!

rýýš č'effii:$ín .



Licence: D1EZ
XCRGUPXA / PXA (0101201 8 /

B.lll,í8 Jedná se o nezaslaný doplatek schválený v prosince od obce

13.02.2019 5h59m 1s Zpracováno systémem GlNlS Expre,ss - UCR GORDiC spot. s r.i. strana7/15



Licence: DlEz
XCRGUPXA / PXA (01012018 /

poplatky bance, příjem kapitálového majetku

13.02.2019 5h59m 1s Zpracováno systémem GtNlS Express - UcR GoRDlc,p.,t*, o strana8/15



Licence: DlEz
I9B9!!44!!I4]91 01301 8 / 0602201 8)

13.o2.2o19 5h59m 1s Zpracováno systémem GlNtS Express - UCR GORDlCspoÁ; stranag/15

§1'.1$m,giie.11! t*#ae*:*'FĚi6._ ._T,, iÉÉ]



Licence: D1EZ XCRGUPXA / PXA (01 01 201 8 / 0602201 8)

13,02.2019 5h59m 1s zpracováno systémem GINI9 Expre§s - UcR GoRDlC spo/, s r: o. stíana10/15

§-,.,::§§pi,ň iieílnf§ím,áoě;*,p§lniiiafi,p,:ř iédu.o'r á§ . iil§b=iiái[',uĚ==



Licence: DlEZ
XCRGUP\A / PXA (01 01 2o1 8 / 0602201 8)

F. Doplňujicí informace k fondúm účetní jednotky

1. Základní přiděl

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992
3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu
4. Peněžní ajiné dary určené do fondu
5. Ostatní tvorba fondu

8 69í,00
8 691 ,00

A.lll. Čerpání fondu
,t. Půjčky na bytové účely
2. stravování
3. Rekreace
4. Kultura, tělovýchova a spoít
5. Sociální v,ýpomoci a půjčky
6. Poskytnuté peněžní dary
7. Úhrada příspěvku na penzijní pňpojištění
8. tJhrada části pojistného na soukromé životní pojištění
9. Ostatní užití íondu

6 660,00

6 660,00

A.
lV.

Konečný stav fondu
15 457,23

13,02.2019 5h59m 1s zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRD/c spot s /: o. strana 11 / 15

Paložkd
NázéÝ::'::.,i
počáteční BĚŽNÉ ÚČťÍNÍ OBDOBÍ



Licence: D1EZ

.,,;=| ?,,.d.totx,g-r;L

D.l. Počáteční stav fondu k 1.1.
D.ll. Tvorba fondu

1. Zlepšený výsledek hospodaření
2. Nespotřebované dotace zrozpoáu Evropské unie
3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv
4. Peněžní dary - účelové
5. Peněžní dary - neričelové
6. ostatní tvorba

14,r'.1

74 §33,2a-

143 533,20-

69 000,00

D.lll. Čerpání fondu
69 626,561. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření

2. Úhrada sankcí
3. posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele
4. Óasové překlenutí dočasného nesouladu mezi vlýnosy a náklady

D.
lV.

5. Ostatní
Konečný stav fondu

69 626,56

13.02.2019 5h59m 1s zpracováno systémem GlNts Express - UcR ooRD/c spo/. s r, o. strana 12/ 15



Licence: D1EZ
XCRGUPXA / PXA (01012018 / 06022018)

:'::a.:::=::

čista

F.l. Počáteční stav fondu k í.1.

j rl!::::::::::jaaa |::=
:]]]i]ii:i ]ill;ii;.i']

F.ll.
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Tvorba fondu
PeněŽnl"ProstředkY ve výŠi odpisŮ hmotného a nehmotného majetku prováděné podle zřizovatelem schválenéhoodpisového plánu

lnvestiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele
lnvestiční dotace ze státních fondů a jinýGh veřejných rozpočtů
Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku
Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů
Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěVkové organizace

4 014,00
4 014,00

z rezervního fondu
F.lll.

1.

2.

3.

4.

Čerpání fondu
PořízenÍ a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného
hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku
Úhrada investičních úvěrů nebo půjček
Odvod do rozpočtu zřizovatele
NavýŠení PeněŽních ProstředkŮ určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizacepoužívá pro svou činnost

F.lV. Konečný stav fondu 1í 806,00

13.02.2019 5h59m 1s Zpmcováno systémem GINIS Express - UcR GoRD/c spo/. s,: o. strana13/15



Licence: DlEz XCRGUPXA / PXA (01012018 / 06022018)

čistá

y

G. Stavby
G.1. Bytové domy a bytové jednotky

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
G.4. Komunikace a veřejné osvětleni
G.5. Jiné inženýrské sítě
G.6. Ostatní stavby

88 309,20

88 309,20

í1 806,00

11 806,00 76 503,20

74 103,20

74,103,20

položk Název položky
Y

H. Pozemky
H.1. Stavební pozemky

H.2. Lesní pozemky

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky
H.4. Zastavěná plocha

H,5. ostatní pozemky

13.02.2019 5h59m 1s Zpracováno systémem GlNts Express - UcR GoRD/c spo/. s r. o. strana14/15



Licence: DlEz

čislo
položk Název položky

Náklady z přeceněni reálnou hodnotou
Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

l.

1.1.

1.2.

óisP, ',...... .:,,-l

iátóiŇrrni'áíizw
ÚČErNÍ OBDOBÍ

y

J.
J.1 .

J,2.

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou
Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
Ostatní \^/nosy z přecenění reálnou hodnotou

* Konec sesťavy *

MATEŘSKÁ Šrom
Domašov nad Bystřicí

okres olomout
1> 

ř íspěv k ov á or gan i z ace
783 06 P*o11šov ňad Bystřicí

lC:71221115
%-rL*;

tara- y;.a;,-,--

13.02,2019 5h59m 1s Zpracováno systémem G/N/s Express - UcR GoRDtC spo/. s r. o, strana15/15

úóÉiaLaBpo

,+i,§§Ftňdiciiňf.óiifi ádb:klilatixce: :'Ý,ýn§E-___


